ACTA DE BUENA PRO N° 025 -2024- UO 0794 - HMC
CONCURSO— PUBLECO N" 005-20_24 EP/UO 0794

CONTRATACION DE SERV ICIO DE _
LIMPIEZA E HIG%ENIZACION DE LAS iNSTALACIONES DE LA IPRESS HMC AF—
2025

En la- CIUdOd de. Lima, « Ios vemhnueve (29) dias del mes de
noviembre del afio 2024, en la oficina del Negocmdo de Comrafoc iones y
AquISlcnones de la Seccién Abos‘reamen’ro del Hospital Militar Cen’rrol alas
11:00 horas, el Comité de Seleccion designado medmnfe Resolucién
Directoral' del HMC N° 249-2024-EP/HMC de fecha 18 de oc’rubre del 2024
intfegrado por el MY INT JORGE LUIS CARRASCO CAMPOS en calidad de
Presidente del Comité de Seleccién, el TTE CRL DIAZ FLORES. CARLOS en
calidad de Primer Miembro Titular y el TTE EP FLORENTINO CHUJUTALLI PAUL
en calidad de Segundo Miembro Titular, se reunieron para dar. inicio a ig
Etapa de Admision, Evaluacion, Calificacion. y Otorgamiento de la Buena
Pro del procedlm|enfo de seleccmn CP N°005- 2024 EP/UC 0794, cuyo objeto
es la “Con‘rro’roc:on del - servicio de Impsezc} e h|g|en|ZOC|on de Ios
instdiaciones de la IPRESS — Hospital Militar Cen’rrol AF-2025:

1. CONVOCATORIA _ ‘
VBl dia 18 de ocTubre del 2024 se procedo con la comvocoTorlc del

procedi mlen’ro de selecaon CP N° 005 2024 EP/UO 0794 teniendo el
mgwen’re cronograma:

tistado

I8/10/2024 18/10/2024 Convocstoria - Terminadoe . Culminado. . >
27 19/10/202% 30/11/2024 Registrar participante (Electronica) Terminado Culminade |
3. 18/10/2024 04/11/2024 Farmulacién de consuitas y observaciones (Electrénica) - Terminado Culminado g .
4 12,’11;’2024 12/11/2024 Absaolucién de consultas y observaciones {Electréan) Terminade Cislminado’ {,;“‘
[ 5 13[11{2024 19/11.[2024 Elevacién de observaciones B Terminado Pendier_;te {-;:‘ .
& . ;1:;:;:?:: eﬂt? del OSCE e lntegracsén-de Bases - Terminado Pand_iante N
7 12/1172024 12/11/2024 Integeacién de las Bases T Terminsdo Culminado, %5
8 21/11/2024 21/11/2024 Presentacén de ofertas (Electrénica) - - . " Yermineds Cuiminade [: _
9 23/11/2024 36/11/2023 Admision /Caiificacion de oferta T Termingdo pendiente L)
R0 22/11/2024° 26/11/2024 Registro de puntaje téenico o Terminado -Pendiente |
1L 22/11/202% 761172024 Registro de puntaje econémico S Terminado Pendiente |
12 27/11/2024 27/11/2024 Registrarotorgamiente de la Buena Pro N L Terminado Pendiente D {‘E .
: 13 . '. ) Ragistrar apelacion A Terminado Pendiente ';1
. 114 L " Resolucisn dal Tribunal o Resolucién de la En\‘sdad Terminado Pendiente “-f} -
15° ' s . Consentir Buena fro . . Tarminatde Peadiente L




2 REGISTRO DE PARTICIPANTES

El comité de seleccidn, vem‘lco en el SEACE que se regm’rroron veln’ncmco

(25) pO%’TIClpOnTeS al procedimiento de seleccién, segun detalle:

Fechade
S o ‘ registro en el
Nro. | RUC/Cddigo | Nombre ¢ Razén Social procedimiento |Estado
] I S 2024-10-21
1110403887493 | VELASQUEZ VASQUEZ EMILIO FELIX 2302100 Vdlido
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN ,
| S SERVICES SOCIEDAD ANONIMA 2024-10-20
2 | 20448320970 CERR‘ADA 23:36:08.0 Vdlido
) 2024-10-26 '
3| 20461214658 | INDUSTRIAS PREMAR S.AC. 00:25:04.0 - - |Vdlido
B MALUPLAST SOCIEDAD ANONIMA 2024-11-13
4 120515444808 | CERRADA 12:49:480 - Vdlido
- : . 2024-11-05
5 20515906607 | GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 16:24:58.0 Valido
. : ' - - 2024-10-19 |
6 120521330334 | JRMC S.A.C 09:13:20.0 Vdlido
: - o 2024-11-15 '
720530634460 | CHAVIN SERVICE S.R.L. 12:21:36.0 © | Vdlido
S SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO [2024-10-24
8 120543848744 |S.A.C. - SERGENEC S.AC. - 23:35:29.0 vVdlido
L o ' - 2024-10-19
9 20601001978 |RISERGES.A.C. | 09:13:35.0 Valido
S T NEW SKYLINE SERVICIOS GENERALES | 2024-10-22 .
10 120601530849 |S.A.C. - NEWSSERG S.A.C.7 13:08:36:0 Vdlido
: ' : ' 2024-10-22 :
11. 120602316221 |M & L GRUPC EMPRESARIALS.A.C. 11804310 - Vdlido
- o GRUPQ DILCORPS SERVICIOS 2024-10-21 _
12 | 20602781659 | INTEGRALES DE LIMPIEZA S.A.C. 13:26:1%.0 Valido
_ B - 2024-10-21 .
13 120603194889 | CONSORCIO GEPPI S.A.C.. 09:38:47.0 Vdlide
JANRIT & SERVIS SOCIEDAD - 2024-10-19
14 1206034610599 | ANONIMA CERRADA ' 09:13:49.0 Vdlido
: SERVICIOS GENERALES ¥ = S o
- SANEAMIENTOS AMBIENTALES 2024-10-24 No
15 | 20603884532 GONCOAHSAC 09:25:35.0 vdlido
o ; 2024-11-01 |
16 20606429721 | MEGA ANDINA S.A.C. 08:13:41.0 - {Vdlide
S CORPORACION DE LlMPiEZA 12024-11-05
17 | 20607638471 | CRISGEN S.A.C. 12:27:28.0 | vdlido
L+ o+ [ CLEANING & SECURITY SERVICES 2024-10-29
18 | 20607820903 | GLOBAL S.A.C. - 11:36:23.0 Vdlido
e EMPRESA DE LIMPIEZA Y ASEQ - 2024-11-04
| 19 120608034791 | AMBIENTAL JUANITA S.A.C. . 16:03:45.0 Vdlido




3.

2024-10-19

20 120608254073 | CIXMEDICAL E.I.R.L. 11:35:18.0 Vdlido
- j ‘ , 2024-11-18 - _
21 20608505572 | GRUPO TECEDI PERU S.A.C. 12:53:05.0 - Valido
- . GLOBAL SERLUMP N & A SOCIEDAD | 2024-10-22 '
22 120610384936 | ANONIMA CERRADA ' 17:54:44.0 Valido
: - | ' o 2024-10-22
23 120610951636 | INGENIEROS LINO S.A.C. 18:59:12.0 Vélido
B | - SEGURIDAD & LIMPIEZA 2024-10-21 -
24 120611128801 | CORPORATIVA SELIMCORP S.A.C. 13:00:32.0 Vdalido
o _ ' o 2024-10-21
25 20612958034 VAMER CLEAN S.A.C. 1.0:22:19.0 Vélido

FORMULACION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES (ELECTRONICA)

El comité de seleccion verifico que del d|c1 19 de octubre al 04 de

procedimiento de seleccidn.

 INTEGRACION DE BASES:

‘noviembre 2024, se zegsfroos Dos- (2} c_:,ozjsul’fos y/o observaciones al

El comité de seleccién, conforme al cronograma del procedimiento de

PRESENTACION DE OFERTAS:

seleccion, el dia 12 de noviembre del 2024 procedid con la integracién
de las bcses

El comité de seleccién dia 22 de nov1embre del 2024 desc:czrgo del
SEACE ‘%d relacion  de postores  que presen‘raron sUS ofer?os G|
procednmlen’fo CP N° 005 2024-EP/UO 0794 segun de?clle

Doscripcién dol objeto:

BIERCITO PERUAND

Entidad convocants ;

Nomcnﬁlatum: - CP-SMS-2024-EPIU0 07541
. hio.docorvocatoria:. - g

Objoto de contratacién | " Sanvicio

SERVICI DE LNFIEZAE HISIENIZACiON OE [AIPRESS HOSPETAL NIITAR CENIRAJ. PARA ELAF: 2025

 Presentacion de ofertasfexpresion de inferés

ddigo

Nombre o Razdn Social

| Focha Presentacion | Hora Presentacidn | Forma de prasemacxon

1 "SERVICIO OF LFBIEPAE Tl GIENIZACICN DE LA IPRESS HOSPITAL MILITAR CENTRAL CPP AF-2025

20610384936 | CONSORCIO GLOBAL SERLIMP NYA YAF.VARADO CRUZADO -], 74H1%024 w2038 Ffectronico
CHAVEZ Y ASOCIADOS ) o o
20601754889 | CONSORCIO GEPRIS AL, 210z 2148:30 Electranico




6. ETAPA DE ADMISION DE LAS OFERTAS

En |

a efapa de ADMISION, el Comité de Seleccion procedlo con la

revision de las ofertas presentadas por los participantes; para verificar si
c:umpheron con presen’rc;r la documerz’roaon obligatoria exigida en'las
bases m’regrodcs y conforme al ANEXO N° 001 se determind lo 5|gu1eme

.

El comité de seleccion mediante CorTo 105- 2024/CP N°005-2024/CS
DEL 25 de noviembre del 2024, a través de Ia plc}’roformo del SEACE

~ solicitd al postor CONSORCIO GLOBAL SERLIMP N&A Y ALVARADO
- '-CRUZADO CHAVEZ Y ASOC!ADOS SUBSANACION DE DOCUMENTOS!

conforme a lo establecido en numeral 60.2 del' articulo 60 del
Reglomen’ro de la Ley de Contrataciones del Estado, inciso “b” y “ch,
otorgéndole UN {01) DIA HABIL para subsanar la observaciones
detectadas, en relacion ala firma y legalizacién notarial de las firmas
del ANEXO N° 05.— PROMESA FORMAL DE CONSQORCIO. Dicha
subsanacion deberd ser registrada en la plataforma del SEACE

- "ren]endo_ como plc}z'o maximo el mar’rés-26de noviembre del 2024.

‘ ,Hobxendo vencido el plazo otorgado- pora realizar |G subsc:mc}aon el

dia 26 de noviembre del 2024 el Comn‘e de Seleccion rev;so en la
pI&TOformo del SEACE que el postor CONSORCIO GLOBAL SERLIMP

‘N&A Y ALVARADO CRUZADO CHA\/EZ Y ASOCIADOS SUBSANO el

-H

teniendo los siguientes resultados:

documen’fo solicitado, or lo cual su Qf.er’ro es ADMITIDA.

Ccmfre de seleccnon dio por Termmodo o ez‘opo de odrmsaon

N© ?OSTOR : ESTADO _ QBS

1 | CONSORCIO GEPPISAC . | ADMITIDA | CUMPLIO CON PRESENTAR LA
- - — DOCUMENTACION EXIGIDA

- | CONSORCIO GLOBAL SERLIPMP N&A | ADMITIDA | -\~ OBLIGATORIA EN LAS

2 {SAC Y ALVARADO CRUIZADO CHAVE? ‘ . BASES
Y'ASOCIADOS SAC -

7. ETAPA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS

El Comﬁe de Seleccién procedid con la e‘rczpo dela EVALUACION de las
ofertas gue fueron ADMITIDAS, ob’renxendo el yguzem‘e pun‘rcue de
acuerdo al ANEXO N° 002 '

* Referencia legal Resolucién N° 04228-2022-TCE ~52 del 5 dicierbre del 2022

4




8.

. POSTOR .. IMPORTE "PUNTAJE | ORDEN DE
N o - OFERTADO | TOTAL ' | PRELACION
1 | CONSCRCIO GEPPI SAC S/ 75440000 | 90.62 1
CONSORCIOGLOBALSERUPMP NBA | |
2 |SAC Y ALVARADO CRUZADO - §/.665,980.00|  90.00 2
| CHAVEZ'Y ASOCIADOS SAC - 3

ETA?A DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS: |

El Comité de Seleccién segin el orden de prelomon procedto a Ve{IfICCH’
lor documenfooon exigida como REQUISITOS DE CALIFECAQON Y.
conforme al ANEXO N° 003 se determind lo siguiente:

a. PRIMER LUGAR: CONSORCIO GEPPI SAC' si CALIFICA en vista que

cumpiio con todos los requssn‘os de cadlificaciéon ex19|dc:1 en las boses
mTegrodos

b. SEGUNDO LUGAR: CONSORCIO GLOBAL SERLIPMP N&A SAC Y
ALVARADO CRUZADO CHAVEZ Y ASOCIADOS SAC es DESCALIFICADO
por lo siguiente: '

il

- No presem%o la Copta de la Aufonzocnon o Cerfificacién Sanitaria
vigente para operar como empreso soneomlen’ro ambiental para
la actividad y desmsec’rocm)n desratizacion impieza de ambientes
y desinfeccién de reservorio de agua.expedida por el Ministerio de

Salud de conformidad con el D.S N° 022-2001-SA Y:R.M. N° 449-

2001-SA/DM del postor GLOBA'L SERLIPMP N&A SAC, conforme alo

-exigido en los requisitos de coliﬁcodc’m de las bases integradas.

En los folio 120 ~ ]26 132y 137 pr@sen‘ra Cen‘lﬂcodos emmdos por

‘en’ndqdes no habilifadas vy regsfrodos para reoilzor dichas

ccpocﬁocxones '

"En_ el folio 134 presen’ro el titulo profesional de DVA‘YAL- NARAYANA
ROBERT. CANDELA SALVATIERRA coh fecha de emisién 14. de

noviembre del 2022, y, en el folio 136 presenta el cerhflcodo de

) ’rrabOJo con vi gencm del 04 feb 2020 oI 03 set 2024




: Pom efec%os de’ crc:redfror SU expenencm como profesmnol la

: expenenc:lo de frabajo se contabiliza desde que ei profes;onoi
adguiere el grado académico; v eVIdencmndose que el
mencionado Ingeniero adquiere. el fitulo profesional el 14 de
nowe_mbre del 2022, no cumple con los TRES (3) afos de
experiéncio que soliciTo las boses %nfegrodos.

CUADRO DE CALiFICACION (ANEXO 3.

"ORDEN DE | ___
| ne POSTOR | sRELACIGN | MPORTE OFERTADO
1 | CONSORCIO GEPPISAC N CALIFICADO
~ CONSORCIO GLOBAL SERLIPMP - T
| 2/ |N&ASACY ALVARADO CRUZADG | 2 | DESCALFICADO
CHAVEZ Y ASOCIADOS SAC -

9. ETAPA OTORGAMEENTO DE LA BUENA PRO:

- El Comité de Seleccién procedio con el Oforgamlenfo de la Buena Pro
at postor CONSORCIO GEPPI SAC con RUC N° 20603194889 por el importe
de SETECIENTOS CiNCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCiENTOS CON00/100

“SOLES (S/ 754,400.00),

por ocupar el PRIMER PUESTO en el orden de

prelacién con 90.62 puntos y por cumplir con la documentacion de
Qdm|5|on evaluacion y-calificacién eXIgldO en las bases lm‘egrodos

 DIAZ FLORES ¢ARLOS

=

, Siendo las -12:00 horos del mismo dia y no hdbiento ofro asunto que
fratar, se da por conclwdo la presente 4 c’ro
conformldod ‘ '

frmando - en sencal de

TIECRLEP - -
" MIEMBRO TITULAR DEL COMITE PRES
" DESELECCION

S JORGE Luis
NTE EL COM E DE SELECCION

' adwmi’@umw PAUL
MIEMBRO TITULAR DEL COMITE

DE SELECCION



ANEXO N° 01: (CUADRO DE ADMISIGN DE LA OFERTA) AL ACTA N° 025- 2024- uo 0794/ HMC

CONCURSO PUBLICO N° 005-2024- EP/UO 0794
SERViCIO DE E.IMPiEZA E HIGIENIZACION DE LAS INSTALAC]ON ES DE E.A IPRESS HMC AF- 2025

e

Documentos para la admisién de ia oferta

CONSORCIO

CONSORCIO GLOBAL
SERLIMP NEA Y

'ALVARADO
(GEPPISAC | cruzabo chavEr Y
ASOCIADOS

o) |Declaracion ju%ada de datos del postor. [Anexo N° 1) i CUMPLE - CUMPLE
{Bocumento que acredite la representacion de quien suscribeda oferta,

En caso de persona juridice, copia del cerificado de vigencia*de poder

b) cel representcnte legal, opoderado o mandaicrio demgncdo para tal| . CUMPLE CUMPLE

© |efecto. ’ _ .

. |Deciaracién Urcdc de acuerdeo: con el literal b) del orhculo 52 del : i :

¢} |Reglamento {Anexo N°Z) CUMPLE CUMPLE
. |Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técricas ' U

d} contenides-en el 'nurneral 3.1 del Capfiulo lll de la presente seccidn. {Anexo CUMPLE CUMPLE

Promesa de-consorcio con firmas legalizadas, de ser ef caso, en la que se
censigne Ios integrantes, el representante cemin, el domicilio cominy las ) .

N obllgooones a las que se compromete cada unc de fos miegrcnfes deli No ¢ORRESPONDE CUMPLE
jconsorcio’.asi como el porcentaje eguivalente a dichas obligacienes.] . '
1Anexo N° 5) . /’7

- |El precio de la oferta en SOLES AdeﬂTOr obi:gc’for[omenfe et Anexe I :

f) CUMPLE - CUMPLE

~ADMITIDA ADMITIDA

MIEMBRO TITULAR DI

SiTUAClON DE LA ADMISION DE LA OFERTA / ‘ /

DIAZ FLORES CARLOS
TTECRLE
L

COMITE DE - -
_SELECCION .

Jesus Marig, 29

1 de noviembre de 2024

M[EMBRO lTULA]é DEL CMITE DE
f SELECCEON




vZOZ 13p mBEmEo: ap 4T 'DUDW snsap

314 IHWOD 134G

NOIDD213s
YYINLL @ zms..w:z

.5 :rU OZ:. FYOU

:gas

sin139¥or

NOID23S

30 m:.}.OU ._ d AVINLL OYaEWIIW

B _ R : _ SOQVIDOSY
C 0006 60 00l - 00 = 00 0008 [ 0008699 - /S| 08 | 000BE'G99 /S AZIAYHD OAVINAD OOVEVAIV Al 2
A o g . _ . — : N A VBN JWITHIS TYIOTD OIDIOSNOD
N 29'06 0's 00! 0z e 29°0L | 0000V'VSL /S| 08 | 0008899 /S OVS 1dd1D OIDYOSNOD|
SOLNNd S [SOLNNJ DL SOINNd 2 SOINfd € arvINNd wo dwd 1o
NOIDV1I¥d avanvo . voItand WI0s , : .
IrvINNd . 203, . : , HOLISOd N
IQ NIQEO ¥130 NOISID me_%w..u NOIDVIVEINOD | ATVLINIEWY 10/(dWd X WO) ¥IIWONODI Y1SINJOUd o
ER 30 YW3ISIS , V1 N3 QVAIEDIING | aVanigiNaLSos oo T I ,

mNcN 4Y DWH-SS3NdI V1 mo mmZO_U<._S.wZ_ SV13Q NOIDVIZINAIDIH 3 d_Nm_mS:._ 3da O~U&>mmm

réL0 on/d3-re0z- 00 oN OD11dNd OSYNINOD
OWH / ¥4£0 ON-¥Z0Z-520 oZ V1OV 1V (VIN340 V130 NQIDVNTYAI 30 $34010VA mm OmQ(.SUv 20 oz OXINY




ANEXO N° 03 (CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION DE LA OFERTA} AL ACTA N° 025: -2024- UO 0794 / HMC

' CONCURSO PUBLICO N° 005-2024- EP/UO 0794

SERVICIO DE LIMPIEZA E HIGIENIZACION DE LAS INSTA[ACIONES DE LA IPRESS-HMC AF-2025 -

. CONSORCIO GLORAL

Acreditacidn:
3e acreditard con copia simple de las constancias, cemﬂccdos
emitidos por.una enfidad habifitada ¥ regastrodg para brmdori

) ccoecﬁccwn

CONSORCIO . SERLIMP N&A Y
N° DOCUMENTOS GEPPISAC | ALVARADO CRUZADO
. CHAVEZ Y ASOCIADOS
1ER LUGAR 2DO LUGAR
A |HABILITACION
Copla de la constancia vigenfe de estar inscrito en el Registro
Nacional de Empresas v Enfidades que realizan actividades del ‘
|intermediacion iaboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad
Administrativa de Trabdjo, en- dicha constancid se debe(n) CUMPLE CUMPLE _
detallar lofs) actividad({es} gue faculte(n} ol postor a prestar
‘[servicios de actividades de limpieza. | :
Coplo de lo Autorizacion o Certificacion Sanitaria vigente. para N?;ég&if S:O
Operar como empresa sangamiento ambiental para la actividad AUTORIZACION
y desinsectacion, desrafizacidon  impieza de  ambientes Y :

CUMPLE. . SANITARIA DEL
desinfeccion de reservorio de agua expedida por el Ministeric de - CONSORCIADG
Salud.de conformldad con g D5 N° 022-2001-SA Y R.M. N°. 449- GLOBAL SERLIMP NZA
2001-SA/DM SAC

|8 |[FORMACION ACADEMICA
Requisitos:
- Un {07} lngen[ero(a) Sanifarlo & Un (Ol | Ingeniero de Higiene y
Seguridad & Un (01) ingenierc industrial -del personal clave
requerido -como Direcior Técnico con Celegiature vy hOinlTGCIOﬂ
vigente,
- Tres {03} Técnico sanitario & tres (03) Técnico odmmisirc’nvo 6
Hres (03} Técnico informatica 6 carreras afines del personal clave
irequerido como Supervisores Con Thiulo Accdémice. _ .
El TITULO PROFESIONAL REQUERIDO serd verificade por et drganof CUMPLE . CUMPLE.
encorgcdo de.las cenfragtaciones 0. comité de seleccion, segin
coresponda, en ¢! Registro Nacional de Grados Académicos ¥
Titulos Profesionales an el porial web de o Superintendencia
© |Nacional de Educacion Superior Universitaria - SUNEDU a fravés i}
del siguiente link: https://enlinea.sunadu.gob.pe/ o en el Registro
iNacional de Cerfificados, Grados v Tituios a cargo del Mamsteno
de’  Educacién. o ravés del siguiente | link:
hitps: //mutosmsmmos manedu gob.pe/, segin correspondq )
C. CAPACITACEON
Requisitos: :
Para el personal clave requerrdo como UN {01) Director Tecmco v
Tres (03} Supervisores: . i
- Centar con un minimo de 40 horus de copocﬁccxom en Cursos NO CUMPLE
de Gestion y Fscalizacion ampiental. {LOS CERTIFICADOS DE
- Contar con un minimeo de 40 horcs de copacitacion en cursos CAZ?A?TIFDAS?S;ON
de Seguridad v Salud en el frabajo. CUMPLE EMPRESAS QUE NO SE
~i= Contar con un minime de 40 horos de capacitacidén en cursos ENCUENTRAN
de L;mpaezo Y- Siosegundcd o’ mcnefo de residuos. sdlidos ‘HABILITADAS PARA
hospl?clorsos " BRINDAR

-CAPACITACION




CONSORCIO GLOBAL

' ; CONSORCIO SERLIMP N&A Y
N DOCUMENTOS " GEPPISAC | ALVARADO CRUZADO
' CHAVEZ Y ASOCIADOS
D |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos:
Un {01} Directer Téchico: - A
- Tres (03] afics en Direccion técnica . como supervisor de . los NO CUMPLE
servicios contratados en éstablecimiantos de salud, hospitales y {EL INGENIERC DAYAL
clinicas del personal clave requendo como Director Tecruco NARAYANA ROBERT
_ _ .| CANDELA SALVATIERRA
Requssdos . ) NO CUMPLE CON LOS
Tres {03) Supervisores: ) “TRES ANOS DE.
“Tres (03] <ifios como supervisor en esa‘cblecmlen?os de salud, CUMPLE EXPERIENCIA
hospitcles v clinicas del perscnal clave requerido como - “SOLICITADO EN EAS -
. SUpervisores D ' : BASES INTEGRADAS EN
: VISTA QUE LA EMISION
La experaencna del personal clave se acreditard con cualguiera - " DESUTITULO
de los siguientes documentos: {] ¢opia simple de-contratos v su PROFESIONAL ES EL 14
respectiva conformidad o (i) constancios o (i) certificados o (iv] NCVIEMEBRE DEL 2022)
cudiquier ofra documentacién que, de manera fehaciente '
demuestre la experiencia del personal propuesto
E |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Lo experiencia del postor en la especiaiidad se ocred:‘roro con
copia simpie de (i} contratos u érdenes de COMpra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacisn; o {if)
comprobantes de pogo cuye cancelacion se acredite
documentai y fehacientermente con voucher de depésito, nota CUMPLE  CUMPLE

de abono, reporte de estado de cuenia, cualguier ofro

©|documento emitido por Entidad del sistema financiero aue .
_|ocredite el abono. o mediante cancelacidn en el mismo -

comprobante de pago , correspondientes o un maxime de '. '

veinte (20 contrataciones. :

CAUMEADO

DESCALIFICA DO -

DIAZ FLORES C

R 0S5 JORGE LUIS

- TTE CRL MY [T
MIEMBRO TITULAR DEL COMITE DE ESIDENTE DEYCOMITE DE
SELECCION

SELECCION

CLDRE Tl :

MIEMBROC TITULAR DEL COMI'FE DE

SELECCION




